
Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ 

Унифицированная форма № Т-6 

Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1 

Республика Карелия 

муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

Петрозаводского городского округа 

 «Детский сад № 115 «Якорек»  

Код 

(МДОУ «Детский сад № 115») Форма по ОКУД 0301005 

 По ОКПО 51329182 
наименование организации   

 

 

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 25а-ОД 05.05.2014 

(распоряжение) 

об утверждении Порядка приема на обучение по образовательной программе дошкольного 

образования МДОУ «Детский сад № 115» 

 

  

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 

08.04.2014 года № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательной 

программе дошкольного образования», в соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона 

от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить прилагаемый Порядок приема на обучение по образовательной программе 

дошкольного образования МДОУ «Детский сад № 115» 

 

 
 

 

 

Руководитель организации заведующий    Л. Г. Тимофеева 
 Должность  личная подпись  Расшифровка подписи 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://273-фз.рф/zakonodatelstvo/federalnyy-zakon-ot-29-dekabrya-2012-g-no-273-fz-ob-obrazovanii-v-rf#st54_10

